

Derelim
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

Muharrem Çolak, Dereli'ye Yeni Bir Soluk Getiriyor:

Kapalı Otopark Projesi!

Dereli İyi Parti Belediye Başkan adayı Muharrem Çolak, kentin trafiğine nefes aldracak dev bir projesini açıkladı. Çolak'ın liderliğinde hayata geçirilecek olan Kapalı Otopark Projesi, Dereli'nin ana cad-



delerinde yaşanan trafik sorununa son verecek.

Projeyi tanıtan Çolak, Dereli'nin içinde bulunan ana cadde üzerinde park halinde küme-len araçların artık sorun olmaktan çıkacağını ifade etti. Yapılacak olan kapalı Pazar alanının Perşembe günleri dışında kapalı otopark olarak hizmet vereceğini belirten Çolak, bu alanın güvenlik ve temizliğinin belediye tarafından ücretsiz olarak sağlanacağını da vurguladı.

Halkın rahat ve huzurlu bir şekilde cadde ve sokaklarda dolaşmasını sağlamak için bu projeyi başlattığını dile getiren Çolak, Dereli'nin yaşam kalitesini yükseltmek için kararlılıkla ilerlediklerini söyledi. (Hakan Akbaş)



HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı: 4 Sayı : 761 Yıl: 12 28 Mart 2024

Cihan Özdemir, Dereli'ye Işık Saçıyor!

Dereli Milliyetçi Hareket Partisi Belediye Başkan adayı Cihan Özdemir, vatandaşların kalplerine dokunmaya devam ediyor. Özdemir, Fatih Mahallesi sakinlerinin düzenlediği iftar programına katılarak her zaman vatandaşının yanında olduğunu bir kez daha gösterdi. Genç ve dinamik Başkan adayı Özdemir, yurtdışındaki belediyelerle işbirliği yaparak Dereli'ye hizmet getirmek için büyük bir azimle çalışacağını belirtti. Özdemir'in bu güçlü sözleri, ilçe halkı arasında büyük bir heyecan ve umutla karşılandı. (Pinar Okumuş)



Mahmut Taliç, Dereli'ye Can Dostları İçin Yepyeni Bir Vizyon Getiriyor:

İçimizdeki boşboğ sokak hayvanlarımızın, sağlık ve refahı için yaşam sürmelerini ilçe belediyemiz bünyesinde hayvan hastanesi rehabilitasyon ve yaşam merkezimiz ile hayvan barınağı projemizi faaliyete geçirerek can dostlarımızın belediye veteriner hekimleri kontrolünde tüm yiyecek, ameliyat, aşı, rehabilitasyon işlem ve bakımlarını titizlikle yürüteceğiz.

İlçe halkımıza da huzurlu ve rahat bir şekilde sokakta dolaşabilmelerini sağlayacağız.

YENİDEN REFAH PARTİSİ
DERELİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
MAHMUT TALİÇ

İLÇEME SAHİP ÇIK
GELECEĞİM SAHİP ÇIK

Başkan Şenlikoğlu Yaşlılarımızın Yanında!



Dereli Belediye Başkanı ve AK Parti Dereli Belediye Başkan adayı Zeki Şenlikoğlu, gönüllere dokunmaya devam ediyor.

Büyüklerimizin değerini ve önemini vurgulayan Şenlikoğlu, yaşlı vatandaşlarımızın yanında olmanın ve onlara vefa borcunu ödemenin önemine dikkat çekti.

Şenlikoğlu'nun önderliğinde yapılan ziyaretlerde, yaşlı vatandaşlarımıza olan saygı ve sevgi en üst seviyede hissedildi. Her ziyarette yaşlı büyüklerimizin ellerini öperek onlara olan derin saygısını gösteren Şenlikoğlu, onların hayat tecrübelerinden faydalanarak birlik ve beraberlik içinde olmanın önemine vurgu yaptı.

Başkan Şenlikoğlu, tüm büyüklerimizin ellerinden öperek sağlık, sıhhat ve huzurlu bir ömür diledi. (Pinar Okumuş)

Hayvan Hastanesi ve Barınağı Projesi!

Dereli Yeniden Refah Partisi Belediye Başkan adayımız Mahmut Taliç, ilçenin sokaklarında yaşayan başboğ hayvanların geleceğini düşünerek dev bir projeyi hayata geçiriyor. Taliç, ilçedeki hayvanların sağlıklı ve sevgi dolu bir yaşam sürmeleri için Dereli Belediyesi bünyesinde Hayvan Hastanesi Rehabilitasyon ve Yaşam Merkezi ile Hayvan Barınağı'nı faaliyete geçireceklerini duyurdu.

Projeyle ilgili detayları paylaşan Taliç, can dostlarımızın sağlık, yiyecek, ameliyat, aşı, rehabilitasyon ve bakım gibi ihtiyaçlarını belediyenin veteriner hekimleri tarafından titizlikle karşılanacağını belirtti. Bu projeye Dereli'de yaşayan hayvanların daha iyi bir yaşam standardına kavuşacağını vurgulayan Taliç, aynı zamanda ilçe halkının sokaklarda huzurla dolaşabilmesi için gerekli tedbirlerin alınacağını ifade etti. (Hakan Akbaş)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

MA-TA YAPI

Mahmut TALİÇ
Telefon: 0537 854 41 86

Yapı Malzemeleri/Hırdavat/Kirtasiye

DERELİ-GİRESUN

VURGUNLAR
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

NİZAMETTİN VURGUN - DERELİ

Kentsel Dönüşüm Şehrin Tamamına Yayılacak (Haberî sayfa 2'de)

Kentsel Dönüşüm Şehrin Tamamına Yayılacak



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun yeni dönem projeleri arasında yer alan 'Ada Bazlı Yerinde Kentsel Dönüşüm Projesi' büyük heyecana yol açtı.

Kale yamaçlarında yer alan yerleşim bölgesinde başlatılan kentsel dönüşümün ikinci dönemde şehrin tamamına yayılması planlanıyor.

Kentsel alanlarda yaşanan konut sorunlarının çözüme kavuşması amacıyla hayata geçirilmesi planlanan Ada Bazlı Yerinde Kentsel Dönüşüm Projesi, belirlenen bir bölgenin bütünsel gelişimini ve dönüşümünü hedefliyor.

Proje; Altyapıyı güçlendir-

me, yeşil alanları artırma, ulaşım sistemini geliştirme ve yaşam kalitesini yükseltme gibi hedefleri beraberinde getirirken, bölgenin daha yaşanabilir ve daha güvenli hale gelmesine imkân tanıyor.

Projelere ilişkin vatandaşlara ücretsiz bina analizi, finansman, proje ve hukuk danışmanlığı hizmetleri verilecek olması da büyük önem taşıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, seçilecek bölgelere hazırlanacak projelerde şeffaf bir süreç yürütüleceğini ve halkın görüşlerinin dikkate alınacağını kaydetti.

Gelecek nesillere daha güvenilir bir çevre bırakmak ve insanların yaşam kalitesini artırmak

adına kentsel dönüşümü hızlandırmak için şehrin dokusuna uygun kapsamlı bir planın hayata geçirileceğinin altını çizen Başkan Şenlikoğlu, projenin sadece fiziksel dönüşümü değil, aynı zamanda toplumsal ve ekonomik açıdan da kente değer katacağına dikkat çekerek, "Bu devasa projemizde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızdan da destek alacağız. Sayın Bakanımız Mehmet Öshaseki ile bu konuda görüşmelerimiz oldu. Proje, şehrimizin sosyal ve ekonomik kalkınmasına da katkı sağlayacak. Giresun'umuzu daha güzel bir geleceğe doğru taşımak amacıyla çalışıyoruz" diye konuştu. (Pınar Okumuş)

Fuat Köse; "Açık Ara Öndeyiz Kazanıyoruz"

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse seçimlere kısa bir süre kala iddialı açıklamalarda bulundu.

Seçim çalışmaları kapsamında ziyaretlerine Atatürk Meydanı'nda devam eden Köse; "Genel Merkezimiz ve bizim yaptığımız anketlerde kapanmayacak fark ile öndeyiz. Giresun'da 5 yıllık kin ve nefret dönemi sona eriyor. Yola çıkarken söylediğimiz gibi sevgi, barış ve kardeşlik dönemi başlıyor. Giresun 31 Mart'ta yepyeni bir döneme giriş yapacak. Bahane üreten değil, çözüm üreten bir belediye yönetimi ile tanışacak" dedi.

YENİ DOĞUM YAPMIŞ ANNELERİ İŞTEN ATTI

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse kin ve nefret tohumları ekilen Giresun Belediyesi'nde personelle uğraşan değil hizmet yapan belediye döneminin başlayacağını söyledi.

Köse; "Şenlikoğlu 2019 yılında göreve gelir gelmez birçok personel arkadaşımızı işte attı. Yeni doğum yapmış anneleri işten atarak yeni doğan bebeklerin rızıkıyla oynadı. Sadece bununla kalmadı yeni evlenmiş ya da evlenecek yuva kurma hazırlığında olan personel arkadaşlarımızı sebepsiz yere kapının



önüne koydu. Belediyeye kin ve nefret tohumları ekti. Aradan tam 5 yıl geçti, Giresun halkı yaptıklarını unutmadı. Bizim çalışan arkadaşlarımızla hiçbir sorunumuz olamaz. Biz tüm personelimizle el ele verip Giresun'umuzun gelişimi ve kalkınması için birlik beraberlik içerisinde gece gündüz çalışacağız" dedi. (Pınar Okumuş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Miniklerden Şehitlere Vefa



Giresun İl Müftülüğü'ne bağlı 15 Temmuz Çıtlakkale 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğrencileri tarafından, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü dolayısıyla "Anma programı" gerçekleştirildi.

Programda minik öğrenciler tarafından Çanakkale Savaşı'ndan kesitler sahnelendi, şiir ve marşlar seslendirildi.

Program katılan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Çanakkale'yi geçilmez kılan kahramanları rahmetle, şükranla yad ettiklerini aktardı.

Vatan sevgisinin, Allah'ın kalplere naksettiği benzersiz bir duygu olduğunu ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Çanakkale, Anadolu'nun her köşesinden, Rumeli'den, Bağdat'tan, Şam'dan, Üsküp'ten, Bosna'dan kopup gelmiş, dilleri ve renkleri farklı ama davaları aynı olan bir milletin omuz omuza verdiği mücadelenin adıdır. Çanakkale'de erkeğiyle, kadınıyla, genciyle, yaşlısıyla, öğrencisiyle, öğretmeniyle, tek vücut olup düşmana geçit vermeyen kahraman ecdadımız soylu bir mücadeleyle vatan toprağını mü-

dafaa ederken, imanından güç almış, vatan sevgisiyle ayakta kalmıştır. Onlar, ezanımız dinmesin, bayrağımız inmesin, namusumuz çığnemesin diye canlarını feda etmekten kaçınmamıştır. Zira vatani savunmak, bir milletin sahip olduğu maddi ve manevi bütün değerleri savunmaktır" ifadelerini kullandı.

Çanakkale ruhunu nesilden nesile aktarmak için çalıştıklarını ifade eden Müftü Kılıçbay, "Tarihimizi, kültürümüzü, değerlerimizi, bizi biz yapan ve bugünlere getiren zaferlerimizi unutmamalıyız, unutturmamalıyız. Çanakkale'yi geçilmez kılan ruhu, şüheda fişkıran toprağımızın izzetini evlatlarımıza öğretelim. Ecdadımızın emanetine sahip çıkalım. Bu emaneti, aynı bilinç ve idealle yarınlar taşıyalım" dedi.

Programda İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Ali Osman Yılmaz, Kur'an kursu öğretmenleri, veliler ve öğrenciler katıldı.

Program sonunda minik öğrencilere Çanakkale Savaşı'nda cephe'deki Mehmetçik'in yemeği olan çorba, üzüm hoşafı ve ekmeğin ikram edildi. (Pınar Okumuş)

"Çöpten Çiçeğe Yeni Bir Yaşam Alanı"



Başkan Şenlikoğlu'nun prestij projelerinden biri olan Galericiiler Sitesi ve Spor Kompleksi vatandaşların hizmetine açıldı.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu sayesinde Giresun muhteşem bir projeye daha merhaba dedi.

Büyük Sanayi Sitesi karşısındaki şehrin 40 yıllık ilk çöp sahası üzerindeki alana projelendirilen Galericiiler Sitesi ve Spor Kompleksi tamamlanarak vatandaşların hizmetine açıldı.

Projede dükkanlarının yanı sıra, şehrin stresinden uzaklaşmak isteyenler için park ve spor yapmayı sevenler için de modern spor alanları oluşturuldu.

Vatandaşların daha sağlıklı, mutlu ve sosyal bir yaşam sürmeleri hedeflenerek, 40 yıllık çöp sahasından 160 bin metreküp çöptün kaldırılmasıyla uygulanan proje, şehrin yeni yaşam alanı oldu ve vatandaşlar tarafından çok beğenildi.

B A Ş K A N ŞENLİKOĞLU'NA TE-

ŞEKKÜR ETTİLER

Giresun Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği ve her akşam bir mahallede düzenlediği 'Gönül Sofrası' önceki akşam Galericiiler Sitesi ve Spor Kompleksi'nde yapıldı.

Yoğun ilginin olduğu iftar yemeğine katılanlar, çöp dağından çiçek bahçesine dönen proje için Başkan Şenlikoğlu'na teşekkür ederek, "Daha önce çöp yığınının olduğu buraya mükemmel bir proje uygulanmış ve yaşam alanı oluşturulmuş. Çocuk parkları ve spor sahaları ile donatılarak şehrimize çok nitelikli bir sosyal yaşam alanı kazandırılmış. Ne kadar teşekkür etsek azdır. İnaniyoruz ki Belediye Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu ile Giresun'umuzda başlayan hizmet seferberliği ikinci dönemde de hız kesmeden devam edecektir. Kendisinin her zaman destekçisiyiz" şeklinde ifadelerde bulundular.

ŞENLİKOĞLU: "HALKIMIZIN MEMNUNİYETİ ÖNEMLİ"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Galericiiler Sitesi ve Spor

Kompleksinde kurulan iftar sofrasının çok anlamlı ve olduğuna dikkat çekerek,

"Hamdolsun, 40 yıllık eski çöp alanı şimdi iftar soframızda güzel bir birliktelikle"

ev sahipliği yaptı. Mutluluğumuz tarifsiz. Biz işimizi hemşehrilerimizle birlikte başarıyoruz. Nice başarıya da birlikte yürüyeceğiz. Hizmete sunduğumuz Galericiiler Sitesi ve Spor Kompleksi şehrimize ve Giresunlularımıza hayırlı olsun. Yaptığımız bu proje sadece şehrin fiziki görünümünü değil, aynı zamanda vatandaşlarımızın yaşam kalitesini de yükseltiyor. Şehrimiz artık sadece bir yerleşim yeri olmanın ötesinde, keyifli ve aktif bir yaşam tarzı sunan bir merkez haline geliyor. Bu projelerimiz vatandaşlarımızın memnuniyeti ve refahı için büyük önem taşıyor. Gelecek dönemlerde de benzer nitelikte çalışmalarımız artarak devam edecektir" ifadelerini kullandı.

(Hakan Akbaş)

Arabuluculuk Temel Eğitimi Sona Erdi



Giresun Barosu, 8-24 Mart 2024 tarihleri arasında Staj Eğitim Merkezi'nde düzenlediği Arabuluculuk Temel Eğitimi'ni başarıyla tamamladı. Eğitim, hukuk alanında arabuluculuk yapacak profesyonelleri yetiştirmeyi amaçlayarak önemli bir adım oldu.

Katılımcılar, arabuluculuk sürecindeki temel yaklaşımlar, teknikler ve uygulamalar hakkında kapsamlı bilgiler edindi-

ler. Eğitim, hukuk camiasında arabuluculuğun önemini vurgulayarak, uzlaşma kültürünün gelişimine katkı sağlamayı amaçladı.

Eğitim sonunda, Baro Başkanı Av. Soner Karademir, eğitime emek veren hocalara Av. Arb. Mehmet Ali Baranlı, Av. Arb. Özlem Arslan ve Av. Arb. Ebru Çorbacıoğlu'na teşekkürlerini ve takdirlerini sunmak üzere plaket ve hediyeler verdi.

Baro, eğitimin oldukça verimli geçtiğini belirterek,

başta hocalar olmak üzere emeği geçen herkese ve katılımcılara teşekkür etti. Ayrıca, eğitimin katılımcılar ve hukuk pratiği açısından büyük bir kazanım olduğunu vurguladı. Bu eğitim, Giresun Barosu'nun meslektaşlarına yönelik eğitim ve gelişim faaliyetlerine verdiği önemi bir kez daha gösterdi. Katılımcıların mesleki uygulamalarında arabuluculuk becerilerini etkin bir şekilde kullanmaları bekleniyor. (Pınar Okumuş)

Minikler "Tekne Orucu" Tuttu



Giresun İl Müftülüğüne bağlı Mustafa Mert 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğrencileri "tekne orucu" etkinliğiyle Ramazan sevincini tattı.

Giresun İl Müftülüğüne bağlı Mustafa Mert Kur'an Kursuna devam eden 4-6 yaş grubu öğrenciler için Ramazan ayının güzelliklerini hissettirebilmek amacıyla "Tekne Orucu" etkinliği gerçekleştirildi.

Programda çocuklar ilk oruçlarını tutarak, öğle vaktinin girmesiyle birlikte hazırlanan ikramlıklar ile iftarlarını yaptı.

Çocukların sevincine ortak olan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, halk arasında sahur vaktinden öğle ezanına kadar yemek yenilmemesi anlamına gelen tekne orucuyla çocuklara, irade terbiyesinin aşılandığını kaydetti.

"ÇOCUKLARI RAMAZAN İKLİMİNE ALIŞTIRAN GELENEK"

Anadolu'nun eski ve köklü geleneklerinden biri olan tekne orucunu yaşatmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten İl Müftüsü Kılıçbay, "Çocuklarımızı sevgi ve şefkatle büyütmek, onların iyi bir eğitim almasını temin etmek ve onları yarınlar için hazırlamak, anne babalar olarak elbette görevimizdir. Bununla birlikte, gözbebeğimiz yavrularımıza bırakacağımız en değerli miras, onların yüce dinimiz İslam'ı doğru bir şekilde öğrenmelerini ve iyi birer Müslüman, iyi birer insan olarak yetişmelerini sağlamaktır. Onlara Rabbimizi, Peygamberimizi, Kitabımızı tanıtmaktır.

Bilhassa içinde bulunduğumuz rahmet, mağfiret ve bereket ayı Ramazan, bunun için güzel bir fırsattır. Tekne orucu da alimlerin küçük yaşta çocukları oruca alıştırmak için önerdikleri tenkiye orucuna dayanmaktadır" ifadelerini kullandı.

"ÇOCUKLUK HATIRALARI BİR ÖMÜR SİLİNMEZ"
Çocukların İslamiyet'le, camiyle, mihrapla, minberle, kürsüyle buluşmasının büyük bir rahmet vesilesi olduğunu ifade eden Müftü Kılıçbay, "Ramazan, çocukları camiye, cemaate, ibadete alıştırmak. Bu kutlu ayda huşu ile kılınan namazlar, teravihler, yapılan zikirler, hep birlikte getirilen tekbirler, salavatlar ve aminler, çocukların gönül dünyalarında silinmez hatıralar bırakır.

İftarıyla, sahuruyla, teravih namazıyla, okunan mevlitlerle çocuklar Ramazanı severler.

Ramazanın minik yavrular açısından olabildiğince hoş geçen bir zaman dilimine dönüşmesi ve çocuklarımızın Ramazanın maneviyatını doya doya yaşamaları için toplum olarak özveriyle hareket edelim" dedi.

Programda İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Ali Osman Yılmaz, Kur'an kursu öğretmenleri ve öğrenciler katıldı.

Program sonunda öğrencilere bir Ramazan geleneği olan "Diş kirası" hediyesi takdim edildi.

(Pınar Okumuş)

CHP Milletvekili Gezmiş: "Şehrimizin 5 Yılı Heba Oldu"

TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, AKP'li Giresun Belediyesi'nin şehrin beş yılını heba ettiğini belirtti. Gezmiş, "Artık bir 5 yıl daha kaybetme lüksümüz yoktur" ifadelerini kullandı.

Gezmiş'in yaptığı açıklamada belediyeye yönelik eleştirileri yoğunlaştı. Belediyenin şehre beş yıldır tek bir otopark dahi yapmadığını, en az asfalt döken belediye olarak tarihe geçtiğini ifade etti. Ayrıca, beş yılda belediyenin borcunun beş katına çıkarıldığını da vurguladı.

Giresun'un AKP zihniyetinin mağduru olduğunu savunan Gez-

miş, belediyenin şehre yeni bir yol, meydan ya da otopark dahi kazandıramadığını vurguladı. Şehirdeki trafik sorununa çözüm üretmediğini, tarihi, kültürel ve turistik güzelliklerin görünür kılınmadığını kaydetti.

Milletvekili Gezmiş, yeni bir vizyona ihtiyaç duyulduğunu ve bu vizyonun CHP'nin Giresun Belediye Başkanı adayları Fuat Köse'de olduğunu belirtti. Köse'nin halkın derdiyle dertlenen, sorunlara çözüm üreten bir aday olduğunu söyleyen Gezmiş, seçimin mutlaka kazanılacağını ve Giresun'un gelişimine katkı sağlayacağını ifade etti. Gezmiş, Köse'ye olan güvenlerinin tam olduğunu ve desteğin sürdüğünü belirtti. (Haber Merkezi)





AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

GOLD KROM
KUTU HARF İMALATI



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com



KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

"Hizmet Seferberliğimiz Artarak Devam Edecek"



Başkan Şenlikoğlu, Habertürk ve Haber Global'in canlı yayınında konuştu.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Habertürk ve Haber Global'in canlı yayın programlarına konuk oldu.

Başkan Şenlikoğlu, her iki yayında da 2019-2024'ü kapsayan beş yıl içerisinde Giresun'da gerçekleştirdikleri 2 milyar TL'yi aşkın hizmetleri anlatırken yeni dönem için planladıkları projeleri hakkında da detaylı bilgiler verdi.

Göreve gelirken sözünü verdikleri projelerin yüzde 75'ini tamamladıklarını geriye kalan yüzde 25'ini ise ikinci dönemde hayata geçireceklerini açıklayan Başkan Şenlikoğlu, bunun yanında yeni projelerin de devreye girmesiyle Giresun'un hızla gelişip büyümeye devam edeceğini kaydetti.

Başkan Şenlikoğlu, sürekli halkın içinde olduklarını, şehir ile bütünleştiklerini ve yaptıkları hizmetlerin vatandaşlar tarafından büyük takdir gördüğünü söyleyerek, bunun da kendilerini fazlasıyla mutlu ettiğini belirtti.

Giresun'un deniziyle, yaylasıyla, doğasıyla ve yöresel lezzetleriyle bir turizm şehri olduğunu dile getiren Başkan Şenlikoğlu, yeni dönemde turizme yönelik projelerin ağırlıklı olduğuna dikkat çekerek, "Giresun'un her konuda hak ettiği yerlere gelebilmesi ve bu doğrultuda da hizmetlerimizi tamamlayabilmesi için halkımızdan da 5 yıllık yetki daha istiyoruz" dedi.

Başkan Şenlikoğlu Sanayi Sitesi karşısında bulunan 40 yıllık çöp sahasını yaşam alanına çevirdiklerini vurgulayarak, pazartesi akşamı bu eski çöp sahasında yaşam alanına dönüştürdükleri yerde vatandaşlara iftar yemeği vereceklerini açıkladı.

Her iki televizyon kanalında da canlı yayınlanan programların Giresunlular tarafından yoğun ilgi ile izlendiği bildirildi.

Diğer yandan Başkan Aytekin Şenlikoğlu yeni dönem projelerini izleyicilere şu şekilde duyurdu;

"Giresun Marina Park 42 Projesi, Şehirlerarası Otobüs Terminali Projesi, Cın Ahmet Pazar Alanı Projesi, Valilik Köprüsü Kavşak Projesi, Sanayi Sitesi Çevre Düzenlemesi, Gedikkaya Cam Teras Projesi, Teleferik Projesi, Bilim ve Planetarium Merkezi, Teyyaredüdü Tekne Çekek Yeri Projesi, Cumhuriyet Parkı- Batlama Dolgu Alanı Projesi, E-spor Merkezi Projesi, Bilgi Evi Projesi, Mahalle Kresleri Projesi, Çocuk Deneyim Merkezi, İkinci Bahar Kiraathanesi Projesi, Kadın Akademisi-GİSMEK, Kale-Özgürlük Yolu Asansör Projesi, Gazi Caddesi Sokak Sağlıklaştırma Projesi, Cumartesi Pazarı Pazar Alanı Projesi, Ticaret Merkezi ve Sebze Hali Projesi, Hayvan Pazarı ve Mezbahane Projesi, Giresun Fındık Müzesi- Immersive Room (İmmörsivrum) Projesi, Vahit Sütlaş Sanat Galerisi Projesi, Asfalt, Beton, Parke İmalat Tesisi Projesi, Ada Bazlı Yerinde Kentsel Dönüşüm Pro-

jesi, Sıfır Atık Tesisi, Hayvan Hastanesi Projesi, Mahalle İletişim

Merkezleri Projesi, Afet Eğitim ve Koordinasyon Merkezi projesi ve

Prestij caddeler projesi." (Hakan Akbaş)

TDV 5 Milyondan Fazla Kişiye Dokundu



Türkiye Diyanet Vakfı, (TDV) "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" temasıyla yürüttüğü zekat kampanyası kapsamında 2023 yılında 5 milyondan fazla kişiye yardım ulaştırdı.

Afet ve acil yardımlardan eğitime, gıdadan barınmaya, hayri ve sosyal faaliyetlerden tıbbi malzemeye ve yetim faaliyetlerine kadar birçok alanda ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştıran TDV 2023 yılında 826 milyon liralık zekat yardımıyla 5 milyondan fazla kişiye dokundu.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliğinde yürüttükleri zekat kampanyasıyla kardeşlik köprüleri kurduklarını ifade etti. Zekatın farz bir ibadet olduğunu hatırlatan İzani Turan, "İnfak duygusu yüksek hayırseverin zekat başışlarını 2023 yılında yaşadığımız deprem nedeniyle başta depremler olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmaya

gayret ettik" ifadelerini kullandı.

Vakfın yarım asra yakındır iyilik faaliyetlerine devam ettiğini vurgulayan Turan, "Yurt içinde 81 ilde 1003 şubemizle ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyoruz. 2023 yılında 826 milyon liralık zekat toplayarak 5 milyonu aşkın ihtiyaç sahibine yardımlarımızı ulaştırdık. Şu an sahada Ramazan ayı kapsamında yardımlarımız devam etmekte; bu yıl da başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca kardeşimize zekatları güvenilir bir şekilde ulaştırıyoruz" şeklinde konuştu.

Zekat ibadetinin yıl boyunca yerine getirebileceğini söyleyen Turan, şöyle konuştu:

"Zekat ibadeti sadece Ramazan ayında değil, yılın her dönemi yapılabilecek bir ibadet. Hayır ve hasenatın toplumu kucaklayan yüzü olan zekat iyilik yapmanın en

etkili yollarından birisidir. Müslümanların bireysel ve toplumsal hayatına doğrudan temas eden dini vecibelerimizden birisi olan zekatın doğru bir şekilde toplanarak gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması çok büyük önem taşıyor. Milletimizin zekat vermek için gerçek muhtaçları ve güvenilir kurumları aradığı bir dönemde Vakfımız, 'Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin' projesiyle ihtiyaç sahiplerini tespit ederek veren el ile alan el arasında köprü oluyor. Vatandaşlarımızın zekat ibadetini yıl boyunca yerine getirebilmesi, mal varlığının hesaplanıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına yardımcı olabilmek için zekat hesapla.tdv.org adresi ve mobil uygulamamız aracılığıyla vatandaşlarımızı hizmet veriyoruz. Hayırseverlerimiz kolaylıkla zekatlarını bağışlayabilir ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırmış olabilirler" dedi.

(Pinar Okumuş)

BUFAP'tan Seccade Desteği

Bulancak Farkındalık Platformu (BUFAP), Bahçelievler Mahallesi'nde yapım aşamasında olan camiye seccade desteği gerçekleştirdi.

BUFAP tarafından yapılan açıklamada, "BUFAP olarak yapım aşamasındaki camiye seccade destek etkinliği gerçekleştirdik. Seccadeleri teslim ettik. Destek olanlara, seccade tedarikinde yardımcı olan Sarıgöller Bellona'ya ve emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz, Allah razı olsun. Teslimat etkinliğimize BUFAP Gönüllü Başkanımız Gökhan Özcan, BUFAP Gönüllü Başkan Yardımcımız Cengiz Tarı, Gönüllü Yöneticimiz Taha Tarı ve kurucu BUFAP Gönüllümüz Murat Tarı katıldı" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



0532 062 89 28

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı : 761 28 Mart 2024

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hakan AKBAŞ

Muhabir

Pınar OKUMUŞ

Sayfa Editörü

Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri

Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres: Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli/Giresun Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32 Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm): 140 TL

Abone Şartları Yıllık: 1000 TL
Kongre İlanı: 500 TL
Kayıp İlanları: 150 TLe-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
Iban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Bilim ve Teknoloji Semineri

Giresun İl Müftülüğü, "Her Ay Bir Konu Bir Konuk Projesi" ile Kur'an kursu öğrencilerine yönelik seminerler gerçekleştiriyor.

Diyanet İşleri Başkanlığınca Kur'an kursu öğrencilerine yönelik planlanan "Her Ay Bir Konu Bir Konuk" projesi kapsamında müftülüklerce programlar yapılıyor.

Proje kapsamında Giresun İl Müftülüğünce, Çakırmelikoğlu Kur'an Kursu'nda eğitim gören hafızlık öğrencilerine yönelik seminer düzenlendi. Seminere Türkiye Teknoloji Takımı (T3) Vakfı Giresun İl Sorumlusu Fatih Yıldırım konuşmacı olarak katıldı.

"TEKNOLOJİ GELİŞTİREN BİR TÜRKİYE HEDEFLİYORUZ"

T3 Vakfının gerçekleştirdiği proje ve çalışmalarla, Türkiye'nin Milli Teknoloji Hamlesini gerçekleştirmesine yönelik katkı sağlamayı hedeflediklerini belirten Fatih Yıldırım, "Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı'nın amacı, yetenekli gençlerin ve her yaş grubundan insanların teknoloji geliştirilmesi süreçlerine katılmalarını sağlamak, stratejik önemi, yüksek katma değeri ya da küresel rekabet koşulları gereğince milli ve özgün olarak üretilmesi öncelikli olan ürün, sistem ve bileşenlerin üretilmesine dönük

girişim, araştırma-geliştirme, proje ve faaliyetleri yapmak ve desteklemektir. Aynı zamanda yetenekli gençleri tespit etmek ve eğitmek, teknoloji alanında girişimcilik kültürünün gelişmesine ve bütün bu alanlarda yapılacak bilimsel çalışmalara da katkıda bulunmaktır" ifadelerini kullandı.

"YETİŞMİŞ İNSAN KAPASİTESİ ARTIYOR"

Bir toplum ve ülkenin, teknolojik açıdan kendine yeterliliğinin en temel unsurunu yetişmiş insan kapasitesinin oluşturduğunu ifade eden Yıldırım, "Türkiye Teknoloji Takımı bu inançla yola çıkarak, Türkiye'nin bu alanda yetişmiş insan kapasitesini artırmaya yönelik çalışmalar yapılmaktadır.

Vakfımız bu hedef doğrultusunda iki ana alanda projeler yürütmektedir. Potansiyel sahibi ortaokul, lise ve üniversite gençlerine yönelik teknik eğitimler ve atölye çalışmaları ile proje yarışmaları ve hekatonlara yönelik takımların kurulması ve desteklenmesi vakfın ana faaliyet alanını teşkil etmektedir. Diğer faaliyet alanını ise, Türkiye'ye katma değer sağlayacak teknoloji girişimlerine kuluçka ve hızlandırma merkezlerinde lojistik, teknik ve danışmanlık destekleri, girişim sermayeleri ve melek yatırım ağları yoluyla sermaye destek-



leri sağlanmasına yönelik çalışmalar oluşturmaktadır" şeklinde ifadeler kullandı. Yıldırım, vakfın markalarından olan, Teknofest, Deneypap, Bilim Türkiye, Keşif Kampüsü, T3 Akademi, T3 Girişim Merkezi, Milli Teknoloji Hamlesi ve Öz-

demir Bayraktar Milli Teknoloji Burs Programı hakkında bilgilendirmede gerçekleştirdi. (Hakan Akbaş)

Özgürlük Yolu Tekrar Canlandı Öğrencilere İş Hayatı Deneyimi!



Başkan Şenlikoğlu'nun yoğun çabalarıyla hayata geçirilen "Özgürlük Yolu Projesi" tarafı tarafsız herkes tarafından çok beğenildi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, şehrin çehresini değiştirmeyi sürdürüyor.

Giresun'un doğal güzelliklerini, zengin kültürel mirasını yerli ve yabancı turistler ile vatandaşların hizmetine sunmaya devam eden Başkan Şenlikoğlu, DOKAP desteğiyle yapımı tamamlanan "Özgürlük Yolu Yenileme ve Çevre

Düzenleme" projesini de kullanıma açtı.

Yoğun katılım ile aydınlatma lambaları yakılan "Özgürlük Yolu Yenileme ve Çevre Düzenleme" projesi şehre apayrı bir hava kattı.

Tarihi, kültürel yapısı ve harika deniz manzarasıyla yerli ve yabancı turistlerin dikkatini çeken en önemli lokasyonlardan biri olan Özgürlük Yolu'nun son hali vatandaşlar tarafından çok beğenildi.

"GİRESUN'UMUZA DEĞER VERİYORUZ"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, turizm büyük önem verdiklerini,

şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini gün yüzüne çıkarmaya devam ettiklerini belirterek, "Hayata geçirdiğimiz turizm kazanımları şehrimizin değerini artıracak ve yerel kültürün daha geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlayacaktır. Şehrimizde gizli kalmış turistik mekanlar ve doğal güzellikleri, belediye tarafından başlatılan turizm hamlesiyle gün yüzüne çıkartıyoruz. Bunlardan birisi olan Özgürlük Yolu Projesi ziyaretçiler için unutulmaz bir gezi noktası olacak. Turizm hamlelerimiz sadece ziyaretçilere değil, aynı za-

manda yerel ekonomiye de önemli katkılar sağlayacaktır. Bizler tarihimize ve kültürel varlıklarımıza değer veriyoruz. Şehrimizi güzelleştirmek ve vatandaşlarımızın kültürel bağ kurduğu bu alanlarımızı hak ettiği değere kavuşturuyor olmak bizleri mutlu ediyor. Tarihi ve kültürel değerlerimizin gelecek yıllarda da yaşatılması adına gerçekleştirdiğimiz Özgürlük Yolu Projesi Giresun'umuza hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

(Pınar Okumuş)



Giresun Üniversitesi Tirebolu İletişim Fakültesi öğrencileri, bölüm hocalarının rehberliğinde TV haber bültenleri hazırlamaya başladı. Deneime çekimlerine başlayan öğrenciler, fakülte personeli ve diğer öğrencilerin de desteğiyle projeyi faaliyete geçiriyor.

Fakülte öğretim üyeleri ve öğrencileri, TV haber bültenleri için bir ekip oluşturdu. Bu proje, daha önce planlanmasına rağmen çeşitli sebeplerle ertelenen bir çalışma. Ancak şimdi, öğrenciler ve Dr. Öğr. Üye. Gökhan Gürbüz liderliğinde, radyo stüdyosu ve haber ajansı gibi tesislerin de kullanıldığı bir proje olarak hayata geçiriliyor.

Gürbüz, bültenlerin haftada bir gün yapılacağını ve ilerleyen zamanlarda sıklığının artabileceğini belirtiyor. Ayrıca, bültenlerin YouTube kanalında da canlı olarak yayınlanabileceği planları var.

Yönetmenler Sedanur Güllü ve Yusuf Emre Bal, projenin uzun bir süredir planlarını yaptıklarını, ancak geçmişte yaşanan deprem gibi olaylar nedeniyle projeyi ertelemek zorunda kaldıklarını ifade ettiler. Güllü, Dr. Öğr. Üye. Nedim Serhat Bilecen'in destekleriyle haber yazımında ilerlediklerini ve memnuniyetlerini dile getirirken, Bal da Sedanur Güllü ve diğer fakülte öğretim üyelerine teşekkürlerini ilettili. (Haber Merkezi)

Muhtarlık Seçimi Oy Pusulaları



Seçim El İlanları



Seçim Pankartları

**AKBAŞ REKLAM**
GRAFİK TASARIM OFİSİ

www.akbasreklam.com.tr

0541 211 87 00**AKBAŞ REKLAM**
GRAFİK TASARIM OFİSİ

PROMOSYON ÜRÜNLER

PROMOSYON ÜRÜNLERİMİZİN KALİTESİ İLE FARK YARATIYORUZ.

**Sabri YÜCEL**
0532 062 89 28Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

"Çalışmaya Devam Edeceğiz"

Trendyol 1. Lig'in iddialı takımlarından Giresunspor'un Teknik Direktörü Serhat Güller, genç kadronun bireysel hatalarına dikkat çekerek, gelecek adına umutlu olduklarını ifade etti.

Güller, takımının genç yapısının bazen bireysel hatalara sebep olduğunu belirterek, "Çok genç bir takımımız ve bu genç takım sahada çok fazla bireysel hatalar yapıyor. Bireysel hataların önüne geçemediğimiz zaman da maalesef böyle bizim adımıza istemediğimiz sonuçlar ortaya çıkıyor." şeklinde konuştu.

Takımının performansını yükseltmek için ellerinden geleni yapacaklarını vurgulayan Güller, "Çalışmaya devam edeceğiz. Bıkmadan, bırakmadan hiçbir şekilde hem antrenman olsun hiç teslim olmadan en iyiyi yapmaya devam edeceğiz." dedi.

Güller, oyuncularını daha iyi bir performans sergilemeleri için sürekli olarak eğittiklerini belirterek, "Oyuncularımızı da bu yönde eğitime çalışıyoruz." diyerek genç kadronun gelişimine odaklanacaklarını ve hatalardan ders alarak ilerleyeceklerini vurguladı.

Güller, Giresunspor'un genç kadrosunun potansiyelini en üst seviyede değerlendirmek için ellerinden geleni yapacaklarını belirtti.

(Hakan Akbaş)



SPOR DERELİ'NİN SESİ

28 Mart 2024

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

Giresunspor, Gözüne Erzurumspor'u Kestirdi!



Giresunspor, 4 Nisan'da deplasmanda Erzurumspor ile kritik bir maça çıkıyor.

Ligde son sıralarda yer alan Giresunspor, Erzurum maçını kazanarak taraftarlarını sevindirmeyi hedefliyor. Yeşil-beyazlı ekip, teknik direktör Serhat Güller nezaretinde antrenmanlarını sürdürürken, morali bir görüntü sergiliyor.

Umutsuzluk yerine mücadele azmi ve inancın hakim olduğu ortamda, Çotanaklar, Erzurumspor karşısında galibiyet için sahaya çıkacaklarını belirtiyor.

Güller, oyuncularıyla yakından ilgilenerek, gelişimlerini desteklemeyi ve performanslarını artırma-yı hedefliyor. (Hakan Akbaş)

Gökhan Cörüt Hazır Kıta Bekliyor

Giresunspor'un 1. Lig ekibinde ikinci kaleci olarak görev yapan Gökhan Cörüt, takımın birlik ve beraberlik içinde olduğunu vurgulayarak hazır olduğunu belirtti. Cörüt, yaptığı açıklamada, kişisel hedeflerinin takım içindeki uyum ve beraberlik olduğunu ifade etti. Takımın sıralamada kötü olmasına rağmen birlik ve beraberliklerinin çok iyi olduğunu dile getiren Cörüt, takım arkadaşlarıyla bir aile gibi birlikte olduklarını söyledi. Cörüt, hocalarıyla uyum içinde çalıştıklarını ve takım içindeki pozitif atmosferin saha içi performanslarına olumlu etki ettiğini belirtti. Gökhan, birlik ve beraberliğin saha içi ve dışında önemli olduğunu vurguladı. (Haber Merkezi)



"En İyisi Vermeye Çalışacağız"

Giresunspor'un tecrübeli oyuncusu Talha Ülvan, takımının lig performansı ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Ülvan, yaptığı değerlendirmede, Giresunspor'un beklentilerin altında bir sezon geçirdiğini kabul etti ancak mücadele azminden asla vazgeçmediklerini vurgulayarak şunları ifade etti:

"Şu an ligde istediğimiz yerde olmayabiliriz, ancak bu bizi mücadelemizden alıkoymayacak. Takım olarak son maça kadar sahada en iyisini vermeye devam edeceğiz." (Haber Merkezi)



28. HAFTA MAÇ PROGRAMI	
ŞANLIURFASPO -	SAKARYASPO
BOLUSPOR -	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK -	BODRUM FK
KEÇİÖRENGÜCÜ -	ÇORUM FK
ALTAY -	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR -	ÜMRANİYESPOR
KOCAELİSPOR -	GÖZTEPE
ADANASPOR -	EYÜPSPOR
ERZURUMSPOR -	GİRESUNSPOR

27. HAFTA MAÇ SONUÇLARI	
GENÇLERBİRLİĞİ 0-0	KOCAELİSPOR
GÖZTEPE 0-0	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÇORUM FK 4-3	MANİSA FK
BANDIRMASPOR 0-3	EYÜPSPOR
ÜMRANİYESPOR 0-0	ADANASPOR
BODRUM FK 1-1	BOLUSPOR
SAKARYASPOR 0-0	ALTAY
GİRESUNSPOR 0-6	ŞANLIURFASPOR
ERZURUMSPOR 0-0	TUZLASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜPSPOR	27	21	1	5	64	23	41	64	
2 GÖZTEPE	27	17	5	5	45	15	30	56	
3 SAKARYASPOR	27	13	8	6	41	28	13	47	
4 ÇORUM FK	27	13	6	8	44	28	16	45	
5 KOCAELİSPOR	27	13	6	8	39	31	8	45	
6 BODRUM FK	27	12	8	7	35	19	16	44	
7 BOLUSPOR	27	12	7	8	26	28	-2	43	
8 BANDIRMA SPOR	27	11	8	8	37	24	13	41	
9 GENÇLERBİRLİĞİ	27	10	10	7	31	26	5	40	
10 ERZURUMSPOR	27	10	10	7	26	21	5	37	
11 ÜMRANİYESPOR	27	9	6	12	32	39	-7	33	
12 KEÇİÖRENGÜCÜ	27	8	8	11	24	33	-9	32	
13 MANİSA FK	27	7	10	10	33	33	0	31	
14 ŞANLIURFASPOR	27	6	9	12	23	30	-7	27	
15 TUZLASPOR	27	7	6	14	26	43	-17	27	
16 ADANASPOR	27	8	3	16	21	40	-19	27	
17 ALTAY	27	5	3	19	12	55	-43	15	
18 GİRESUNSPOR	27	2	4	21	12	55	-43	7	



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com